
Riksdagens skrivelse Nr 232. 3

Xr 232.

Godkänd av första kammaren den 17 maj 1926.
Godkänd av andra kammaren den 17 maj 1926.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
May.ts i statsverkspropositionen under tionde huvud
titeln gjorda framställning angående anslag till 
täckande av kostnader för dyrtidstillägg åt befatt
ningshavare i de till handelsdepartementet hörande 
ämbetsverk och kårer.

(Statsutskottets utlåtande nr 83.)

Till Konungen.

Uti den till riksdagen den 7 januari 1926 avlåtna propositionen 
(nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov för budgetåret 1926— 
1927 har Eders Kungl. Maj:t under tionde huvudtiteln (punkt 63 av det 
vid propositionen fogade statsrådsprotokollet över liandelsärenden nämnda 
dag) föreslagit riksdagen att till täckande av kostnader för dyrtidstillägg 
åt befattningshavare i de till handelsdepartementet hörande ämbetsverk 
och kårer för budgetåret 1926 —1927 anvisa ett extra förslagsanslag av 
1,100,000 kronor.

I förevarande anslag ingå, bland annat, kostnaderna för dyrtidstillägg 
till vissa befattningshavare vid Sveriges geologiska undersökning och sta
tens meteorologisk-hydrografiska anstalt och dess undersökningar, vilka 
institutioner för närvarande äro uppförda under nionde huvudtiteln, från 
vars anslag till dyrtidstillägg jämväl utgår sådant tillägg till befattnings
havare vid samma institutioner. Eders Kungl. Maj:t har i statsverkspro
positionen föreslagit överflyttning av nämnda institutioner från jordbruks
departementet till handelsdepartementet och på grund härav, på sätt 
nämnts, beräknat dyrtidstillägg åt institutionernas befattningshavare å tionde 
huvudtitelns vederbörande anslag.

Emellertid har riksdagen beslutat, att anslagen till berörda institutio
ner jämväl för nästkommande budgetår skola uppföras under nionde 
huvudtiteln. På grund härav bör även dyrtidstillägg åt förenämnda be
fattningshavare alltjämt utgå från sistnämnda huvudtitels anslag för täc
kande av kostnader för dyrtidstillägg och kan, enligt verkställda beräk
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ningar, nu ifrågavarande anslag för den skull minskas med 100,000 
kronor.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen till täckande av kostnader 
för dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst vid de till handels
departementet hörande ämbetsverk och kårer för budgetåret 1926—1927 
anvisat ett extra förslagsanslag av 1,000,000 kronor.

Stockholm den 17 maj 1926.

Med undersåtlig vördnad.


